3

別紙１

合理的配慮に基づく修学支援申請書【取扱注意】

（元号）  年  月  日

 明石工業高等専門学校長 殿

下記のとおり、修学支援を希望いたしますので、ご措置くださいますようよろしくお願い申し上

げます。

                （学 生）

（元号）  年度入学

                                学科（専攻） 年

                      学籍番号

                      氏  名

                      連 絡 先 電話（   ）

                （保護者等）

                      氏  名

                      連 絡 先 電話（   ）

【同意書】

 私は合理的配慮に基づく修学支援を希望するため、本申請書に記載した情報および、相談・

支援過程における私に関する情報について、必要に応じ情報の一部又は全部を支援担当者間で開

示・共有することに同意します。

                      署  名

記

１．障害の種類

  別紙診断書のとおり

２．高専入学前に受けていた修学上の支援や配慮

＊受けていた支援や配慮について具体的に記載ください。

ytakako
四角形

4

３．障害や病状について相談できる相談機関等

４．継続して服用している薬の有無

ある・・・・・薬の種類（               ）

なし

５．障害者手帳の有無

ある・・・・・手帳の種類（               ）

なし

６．合理的配慮に基づく修学支援措置として希望する配慮

【授業・試験】

  （授業科目名・実習・実技・試験などをキーワードにして具体的に記載してください。）

 【学生生活】

  （登下校・食事・排泄・交友などをキーワードにして具体的に記載してください。）

 【部活動】

  （本校の開設する部活動名などをキーワードにして具体的に記載してください。）

ytakako
四角形